
lesvcr4K
LESY ČESKÉ REPUBLIKY. S P,. LESNÍ SPRÁVA NASARVRKV
Náměstí 13, 538 25 Nasavrky,

VHS CONSULT s.r.o. 
Žižkova tř. 309/12 
370 01 České Budějovice 6

ID DS.eSjcfsn

VÁŠ DOPIS ZN ČÍSLO JEDNACÍ

LCR157/001311/2018

VYŘIZUJE TELEFON GSM

SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LCROO19841/2018 13.7 2018

FAX E-MAIL

Věc: „Opatření k ochraně mokřadních ekosystémů rybníků Loch a Velká Kamenice 
v CHKO Žďárské vrchy“ - k.ú. Trhová Kamenice

Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Nasavrky souhlasí s vydáním stavebního 
(vodohospodářského) povolení na výše uvedenou akci. Stavbou dojde k dotčení pozemků 
s naším právem hospodařit pare. č. 3036, 3364, 3033 k.ú. Trhová Kamenice a pare. č. 121/1 
k.ú. Svobodné Hamry. K pozemku pare. č. 1988/3 (vodní plocha) se vyjádří naše organizační 
jednotka Správa toků Hradec Králové. Souhlas se vydává za dodržení těchto podmínek:

stavba bude provedena dle předložené stavební dokumentace. V případě změny žádáme 
o předložení k novému posouzení.

- pozemky pare. č. 3036 a 3064 budou udržovacími pracemi dotčeny v nezbytně nutné 
míře. Žádné pozemky s naším právem hospodařit nebudou sloužit k ukládání stavebního 
materiálu nebo parkování stavební techniky,

- stavebními pracemi nedojde k poškození lesního porostu nebo narušení kořenového 
systému,
po skončení prací budou pozemky uvedeny do původního stavu,
stavba bude technicky zabezpečena před škodami způsobenými zejména přesahem větví 
a kořenů, zastíněním a pádem stromů nebo jejich částí z pozemků určených k plnění 
funkcí lesa (§ 22 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů, týkající 
se bezpečnosti osob a majetku),
dojde-li ke vzniku újmy na pozemcích s naším právem hospodařit, bezodkladně 
provedete nápravu na své náklady, nejpozději však ve lhůtě 30ti dnů od doručení námi 
zaslané výzvy k odstranění újmy,

Lesy České republiky, s p . se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: ‘12196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p , jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C

, B*
1 

»

PEFC
Státní podnik Lesy České republiky, s p . zachovává nulovou tolerancí k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
^eskě republiky sp Je Cnmtnai comphance program íyiz mm iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednáni zaměstnanců či jiných osob jednajících zb statni podnik Lesy České republiky s p (lálejen

' Bne • 2ta násmanec má povinnost oznámil jakékoli podezřela či nefeflálfii jfednůn v jákén^li př ipadé • je jednáni žarňésirianpě v tožpacu t Ctířrt coň pi ahee pra
považovat za |Cdnam v -ámc- nebo v zajmu státního podniiw i esy České republiky - p Takové jednárí jě ntdžríá oznámit 5 to í anonymně způsoby uv»?«et-ýml na wcoc-.ých stránkách



LESYCR..
4

UU^5 Ci»SKe lřitPlUBSlKYi S. P.. řřSW SP5AVA řiASARVRKV
Námfetí 13, 5313 25 Nasswky, íD 5S:e8jcfsn

- před zahájením prací kontaktuje místně příslušného revírníka Ing. Jiřího Laštůvku, tel.
724 524 995.
Na výše uvedených pozemcích vykonáváme funkcí odborného letního hospodáře.

5 pozdraacre
Lesy Č«• republiky, s.p,

iČ 42! r* -'

N lesní správce

4ř

Na vádomí:

Lesy Č2*k2 H2p^j^blíy> t . p.. 22 sídlem Přeaiyytova 1 W5/19, Novč Hraade Kraíwv, Hřaaec Kraíový, PSČ 500 řř
Spisovč macka AXÍl 540 vedmá u rej::'2říí<y>cvhh soudu v Hradci Kraíovv, lč: 42196451, 5. íC CZ44199451
Lesy Če2k5 republiky, s.p,. jsou držitelem csvěděřen c 2čryti v certifikkai lesů, -ogg PEFC (08-2t 2W001) e ceřiflkýtu C-o-C.

n iIrly

PEFC*
Stolní podnik Lesy České republiky, s.p.. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednaní a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky s.p , je CrirTBrtói compllance program (viz wvav lesycr.cz}. který stanov; zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, 5 p. (dáte jen 
.zaměstnanec") Každý zarněstnanec má povinnost oznámit jakákoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednaní zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, netře je 
povazo^rt za j'cdnij^a^í v íámci neš v z.4jmu státní pc-dn ku Lesy České repubk^y 5 p Takové jednáni je možné oznámit, a to« anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách 
wwwJgýccczz


